( // о /r.o".Yv-,,

голосовали:
((зD) /f, t€,|M2
(противD О м2
(воздержаJIся>> О м2

Годового общего собрания
доме, по адресу: Томская область,

очной форме

г. Томск

Протокол
собственнпков помещений в

ks пч ь,
многоквартшрном
19 проволимого вц-с<

/D 201 года.

201}г

((

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений:
Собственник помещения k4, 6 ?

,Щата и время проведения, n /Р ц > 2017r.
Место проведениrI г. Томск, kЦt во
общая площадь доме м2.Собственники помещений в мЕогоквартирном доме 2ereq /J

уведомлены посредством рtrtмещениrl объявлений в общего пользования.Адr,rинистраlия Советского района г. Томска о дате, месте и повестке дuIпредстоящего собрания уведомлена письменно. (посредством почтовой связи).

Повестка дня.
1 ВыбоРы предсеДатеJUI и секретаря собрания в лице собственников помещений.2 Выборы совета дома в лице собсiвенников помещений
з Выборы председатеJIя совета дома в лице собственника помещения.4. о наделении полномочиями совета дома прulвом на пришпие решений потекущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме. 1сi. tot.t жкрФ).
5. Об угверхqдении кПере.пrя услуг и работ по управлению, содерж€lнию и ремонтуобщего имущества в многоквартирном доме ' rlе+ Ц;цq У9 на2018г.> и соответствующего ему рЕвмера платы.

в
поц9цений, обл4дшощие голосtlп,lиЭ,dJ Yо от общей площади дома,которtц состtlвjlяет з м2.

IGopyM для проведения общего собрания собственников помещений вмногоквартирном доме имеется, собрание правомочно. Решрнлtе приЕrIто.

По собршrия собственника помещенияNs Cf zрц
секретарем собрания

помещения М

подllно голосов ? м2.

решение принято избрать:

'Сае_% от приIuIвших участиеО % от принrIвшID( }частиеО 7о ОТ ПРИНЯВШИХ УЧаСТИе

собственника помещеЕия
?Jцца секретарем

n
собраниям cF

помещения Ns
п,

\"_o!(ltr;//.u/+

собственники
м2, чтФ фсlшOlяёt

ia{^ !}n,

По второму совет дома в лице собственников
4,.в, 6 ,) 2 za l,zё ,|t ,а +ц с.

ry {i

подtlно голосов /r м2

голосовали:
((заD

(fiротив)
(воздержался>> О м2

Решение пDинято избDать:
членами совета дома
6-t zz,-c.D d р

/176 Q м2----б-
м2

/'О
^от

приIIявIIIID( rIастие
4_И oi rrpr"""-r* участие

е/ О/о от принявших }частие

собственников помещений:
с,4. ъ

По третьему
помещения J,,lb

Подшrо голосов 1| ,/€

(зa))
(против)

2-ёzz kz: а

выбрать председатеJuI Совета дома собственника
.{_-л4{э й,/,

/Ф_И от приIIявIIIих }цастие
е_% от принявIIIих rIастие

О 0/о от принявших )пIастие

Z4

м2

голосовали:

ом2(Bоздержirлся)

м2
м2

/f,д q
-б-

редседателем совета дома собственника помещения
Ns

По четвертому вопросу: о наделении совета дома прчlвом принятия решений по
текущему ремонту об_щего имущества в многоквартирном доме (ст. 161.1 жк Фр ).
Подшrо голосов /r?д ? м2.

голосовали:(зо) 1l,_Z3м2
(против)) --Т

"Z(воздержался>> О м2

содержfiнию и
Ц эп а).ul.q У 9_

/.оо % от принявIIIих }цастие
_а % от принявIIIих гIастиеZ% от принявших участие

решение: Наделить совет дома правом приЕятшI решений по текущему ремоЕту
общего имущества в многоквартирном доме (ст. 161.1 ЖК ФР ).

По четвеDтоплч вопDосy: Об утверждении <Пере.пrя услуг и работ по управлению,
ремонту общего имущества в многоквартирном доме

на 2018г
ll,v+

) в предложенной редакции и соответствующего ему
руб.lм2 ежемесяtIно.рвмера платы -

l,"/.
аёr2zlр . "lZ

Подано голосов /F}с ?
голосовшrи:

м2

(зa))
(fiротив))

1trZ{,QM2 / OZ2_%oT приIIявших rIастие
__Q_% от приЕrIвших rIастиеР О/о ОТ ПРИНЯВШИХ УrаСТИе

(воздержarлся)) м2

решение принято: Утвердить кПеречень услуг и работ по управлению,

м2

ремонту общего имущества в многоквартирном доме
предложенной реджции и соответствующего
руб.lм2 ежемесячно.

2е /{rz-t) фь/

и
Lz|IL-Q( 49

ему ptЦ!мepa платы -

председатель собрания :

Секретарь собрания:

Собственники помещений в многоквартиономдоме Кулагинаул.19

rп.16, 17, 18,2Э,3't n*"rrr,
утворt (дрнных Правшальством РО 1З.(В.2006 lih .l9l, опрелвrlхrtх размор lчtаты за Gqдержание хшопо помоl|lонпя (мноrокварирноrо доrrа) в
2018 r., обоспечrваюцrЙ выпоrrнен]aе требованttй законqдатоrlьства РоссхйGIой (Идэрацхх по содрр:lканию обцрго хмуtцэgтва х прrшirtх
роlл9ние о проводоних токуlцоrо ромонта по согласовенному нижо порочнlо.

Опредблон

размор платы, рубJм2

по управл€ниlо

2,10

по содерrканию

14,05

по тек. ремонry

5,61

воего

21,77

1' работь} работ rю такущдrу рочоrrту

't. Уqпуп управrlонхя

2. обязrтgtьные
уG]lугх

установлены Жилиtцным кодоксом РФ (п.1 ч.2 сг.1 ý4) и деталиэированы
постаноыЕнием Правительства РФ от 16.05.2013 Ne 416.

утвер)цены постановлениом Правительства РФ от 03.й.20'13 No 290 в составе
Минимшьноrо перечня с петом состава оФцего имущества.

м2

м2

3 601,3

3 601,3

90 870

598 495

2,10

13,85

3. |[ополнительныэ
уGлуrr

не входятв Минимшьный поречень, но в соотв€тствии стребованиями ч.1 r

Gт.'t61 )fi RD, необходимы для выполнония, в том числе: л2 3 601,3 88Ф 0,20

ремокт сrен,
пер€городок

вывоз снега с прrцомовой тgрритории не снеrоотвал с учотом поrрузки

/ рмонт МПШ (кв.49, 74, торец подъеqда 4)

слецтоюtикой 10в

м.п.

8 800

117 250 2,71

0,20

Ремоrп крычrи рмонт мяпой Фовли (пqдъ€ц 2 плоlцадка ПОП Melцy кв.37и.(в.40, кв.59) м2 30,0 зЕ 2я) 0,89

ремонт систомы
отопrвния

при подrотовке к созонной эксlrлуатации (ПП491 п.l'tз,l0д) руб. 50Ф 0,12

м.п. 20,0 33 000 0,76ремонт системы Гвс / замена стояков )(ГВС Ду-25 (ГВС -1 0 u, ХВС -1 0 м) с полотенцесуlлителями
(подьезд 4, кв.62, 63, 66, 67)

ремонг сttстЕны
водоотведения

спона стоякового тубопровода Ду-lФ (подъоц 3 кв,tИ, стояк кв.42,43,46,47;
подъец 4, стояк кв.62,63,66,67) м.п. 15,0 22 050 0,51

lлт. 3,0 9Ф0 0,21
работы на зеm€льном

г{аспе
пqдр€зка аварийных дервьев (берза - 2 tлт, тополь - 1 шт), распил стволов и их
вывоз с применениом сttоц.техники (за домом 3 подъеqд)

о,42flруrие работч

комп€нсация расходов за ранее вь.полнgннцо н€отло)lсiыо работы по текущему

ремо}Irу за 2017r. (по ремонту сиФвмы l<анализаlplи в подваJr€ 2.|, рмонт
эл.lцита 1 этаж4 подъезд).

руб. 1Е 000

I

-т

175,0|

iy-3жlЁ!s:=|:.::.:p